

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SPP POPRAD VÝMENA LEŽATÝCH ROZVODOV STUDENEJ PITNEJ VODY

JKSO:
Miesto: SPP Poprad, ul. Kežmarská, Poprad

KS:
Dátum: 17.8.2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 490,85
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 490,85
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 490,85	698,17

Cena s DPH	v EUR	4 189,02
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SPP POPRAD VÝMENA LEŽATÝCH ROZVODOV STUDENEJ PITNEJ VODY

Miesto: SPP Poprad, ul. Kežmarská, Poprad

Dátum: 17.8.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 490,85

HSV - Práce a dodávky HSV

832,89

1 - Zemné práce

239,00

4 - Vodorovné konštrukcie

480,60

5 - Komunikácie

60,46

8 - Rúrové vedenie

46,34

99 - Presun hmôt HSV

6,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 345,24

713 - Izolácie tepelné

79,71

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

19,41

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 229,26

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

16,86

M - Práce a dodávky M

97,59

23-M - Montáže potrubia

97,59

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 215,12

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 490,85

ROZPOČET

Stavba: SPP POPRAD VÝMENA LEŽATÝCH ROZVODOV STUDENEJ PITNEJ VODY

Miesto: SPP Poprad, ul. Kežmarská, Poprad

Dátum: 17.8.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 490,845

HSV - Práce a dodávky HSV

832,890

1 - Zemné práce

238,996

59	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,000	12,091	24,182
60	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,600	52,113	135,494
61	M	2860028110	PP-R DG prechod 63x2" MZV s kovovým závitom INSTAPLAST - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	1,000	19,667	19,667
58	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,600	1,493	3,882
57	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,600	0,731	1,901
35	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,500	3,105	29,498
34	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,800	13,540	24,372

4 - Vodorovné konštrukcie

480,600

37	K	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkoniesku	m2	5,400	89,000	480,600
----	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

5 - Komunikácie

60,464

36	K	596211002	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	5,400	11,197	60,464
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

8 - Rúrové vedenie

46,335

20	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm	m	2,000	0,276	0,552
21	M	2860017850	HDPE rúra PE 100 rúra 63x3,8/100mm PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	2,186	2,425	5,301
43	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	11,000	2,547	28,017
42	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	11,000	0,555	6,105
26	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	10,000	0,636	6,360

99 - Presun hmôt HSV

6,495

38	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,000	6,495	6,495
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 345,239

713 - Izolácie tepelné

79,705

32	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	9,000	2,145	19,305
33	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	25,000	2,416	60,400

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

19,407

62	K	721172290	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	2,000	3,507	7,014
63	M	3194360900	Koleno jednovávitové pozinkované 2" č. 90	ks	2,000	2,972	5,944
64	M	3194360800	Koleno jednovávitové pozinkované 6/4" č. 90	ks	2,000	1,978	3,956
65	M	3194360700	Koleno jednovávitové pozinkované 5/4" č. 90	ks	1,000	1,500	1,500
66	M	3194360600	Koleno jednovávitové pozinkované 1" č. 90	ks	1,000	0,993	0,993

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 229,263

53	M	2837741551	Tubolit DG 25 x 5 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	3,000	0,288	0,864
54	M	2837741564	Tubolit DG 32 x 5 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	6,000	0,399	2,394

55	M	2837741577	Tubolit DG 40 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	16,000	0,644	10,304
56	M	2837741596	Tubolit DG 50 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	9,000	0,860	7,740
49	K	722120811	Demontáž potrubia z liatinových tlakových rúr hrdlových TH do DN 80, -0,03363t	m	9,000	6,173	55,557
22	K	722130213	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvik.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 25	m	3,000	14,394	43,182
23	K	722130214	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvik.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 32	m	6,000	15,970	95,820
24	K	722130215	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvik.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 40	m	16,000	18,579	297,264
25	K	722130216	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvik.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. běžných-11 343.00 DN 50	m	9,000	23,619	212,571
2	K	722130803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	6,000	2,594	15,564
4	K	722130916	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocelevej rúrky nad 25 do DN 50	ks	7,000	1,218	8,526
5	K	722131913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb.	1,000	22,143	22,143
6	K	722131914	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb.	1,000	27,620	27,620
7	K	722131915	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	súb.	1,000	34,492	34,492
8	K	722131916	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	súb.	1,000	47,727	47,727
14	K	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	11,937	11,937
15	K	722131934	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	1,000	14,672	14,672
16	K	722131935	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	1,000	17,885	17,885
17	K	722131936	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,000	23,385	23,385
1	K	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t	m	4,000	0,779	3,116
45	K	722220992	Spätná montáž armatúry s dvoma závitmi G 1	ks	1,000	1,373	1,373
46	K	722220993	Spätná montáž armatúry s dvoma závitmi G 5/4	ks	1,000	1,577	1,577
47	K	722220994	Spätná montáž armatúry s dvoma závitmi G 6/4	ks	2,000	1,854	3,708
48	K	722220995	Spätná montáž armatúry s dvoma závitmi G 2	ks	2,000	2,606	5,212
40	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	34,000	1,309	44,506
41	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	200,000	0,882	176,400
50	K	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	1,000	43,724	43,724

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

16,864

51	K	733191918	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 50	ks	2,000	5,559	11,118
52	M	2860026200	PP-R koleno INSTAPLAST 63/90° - systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu PIPELIFE	ks	2,000	2,873	5,746

M - Práce a dodávky M

97,592

23-M - Montáže potrubia

97,592

44	K	230170002	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	úsek	1,000	97,592	97,592
----	---	-----------	---	------	-------	--------	--------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 215,124

67	K	001	Rozoberanie a spetna montaz podhladu	sub	1,000	300,000	300,000
68	K	002	Sekanie drazok v murive okolo stupaciek	sub	1,000	280,000	280,000
69	K	003	Revízie	hod	6,000	20,000	120,000
70	K	004	Tlakové skúšky	hod	6,000	20,000	120,000
71	K	005	Predávania zariadení	hod	1,000	20,000	20,000
72	K	006	Kompletné preskúšanie	hod	1,000	80,000	80,000
73	K	007	Uvedenie zariadenia do prevádzky	ks	1,000	30,000	30,000
74	K	008	Vztzčovacie práce	hod	2,000	40,000	80,000
75	K	101	vsadenie kolena 50	sub	1,000	15,000	15,000
76	K	102	zátka pozink d25	ks	1,000	1,420	1,420
77	K	103	zátka pozink d32	ks	1,000	1,460	1,460
78	K	104	zátka pozink d40	ks	1,000	1,830	1,830
79	K	105	zátka pozink d50	ks	3,000	1,083	3,249
80	K	106	Prestup do budovy		1,000	80,000	80,000
81	K	107	redukcia 25/20	ks	1,000	1,380	1,380
82	K	108	Kohút guľový, s tretím vrtom v guli, DN25		1,000	5,080	5,080
83	K	109	Kohút guľový, s tretím vrtom v guli, DN32		1,000	7,500	7,500
84	K	110	Kohút guľový, s tretím vrtom v guli, DN40		2,000	10,420	20,840
85	K	111	Kohút guľový, s tretím vrtom v guli, DN50		2,000	15,830	31,660
86	K	112	objímka s púryž. výstelkou na závit tyči 25		3,000	0,460	1,380
87	K	113	objímka s púryž. výstelkou na závit tyči 32		5,000	0,420	2,100
88	K	114	objímka s púryž. výstelkou na závit tyči 40		15,000	0,583	8,745
89	K	115	objímka s púryž. výstelkou na závit tyči 50		6,000	0,580	3,480